
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01,60/01,129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i  članka 43. i 84. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20 i 6/21) 
Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 23. studenoga 2021. donosi 
 
 

PRAVILNIK 
o izmjenama Pravilnika o dodjeli stipendija studentima na studijama za deficitarna 

zanimanja u zdravstvu u Istarskoj županiji 
        
  
 

Članak 1. 
 

Naziv Pravilnik o dodjeli stipendija studentima na studijama za deficitarna zanimanja u 
zdravstvu u Istarskoj županiji mijenja se i glasi: 
„Pravilnik o dodjeli stipendija studentima na studijima za deficitarna zanimanja u zdravstvu u 
Istarskoj županiji“.         

Članak 2. 
 
U Pravilniku o dodjeli stipendija studentima na studijama za deficitarna zanimanja u zdravstvu 
u Istarskoj županiji („Službene novine Istarske županije“ broj 17/19) u članku 13. stavak 1. 
podstavak 5. briše se. 
 
U članku 13. stavak 1. točka 5. briše se. 
                                              
                                                                   Članak  3. 
 
U članku 14. stavak 1. točka 11. mijenja se i glasi: 
„ 11. utvrđenje zakonitosti obrade osobnih podataka i naznaku njene svrhe“ 
 
 
                                                                  Članak  4. 
 
U članku 19. stavak 3. broj „30“ zamjenjuje se brojem “60“. 
 

Članak 5. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
KLASA: 604-02/21-03/01 
URBROJ: 2163/1-01/1-21-05 
Pazin, 23. studenoga 2021. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
Predsjednica 

Sandra Čakić Kuhar 
 



                                                             
 

 
 

Dostaviti: 
1. Ministarstvu znanosti i obrazovanja 

2. Županu Istarske županije 

3.  Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 

4.  Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb 

5.  Upravnom odjelu za proračun i financije 

6.  Objava 

7. Pismohrana, ovdje. 


		2021-11-30T18:38:48+0100
	Istarska županija
	eUprava




